



## AVVISO PUBBLICO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE

E' intenzione della Catanzaro Servizi S.p.A. realizzare una serie di Aree Hot-Spot in Tecnologia Wi.Fi a copertura di alcune zone della città ancora da individuarsi e nel numero di 6 aree.

Tali Aree Hot-Spot dovranno garantire la connessione Internet attraverso opportuna autoregistrazione con i metodi consentiti per Legge.

Dovranno potersi collegare tutti coloro che dispongono di apparecchiature provviste di connessione in tecnologia Wi-Fi (Smart-Phone, Tablet, Pc Portatili ecc...)

I partner interessati dovranno farsi carico dei costi per la realizzazione della Rete Wireless e garantirne la completa conduzione, manutenzione e gratuita fruizione da parte dell'utenza.

Nell'intento di contattare un congruo numero di potenziali partner per la realizzazione della rete con tecnologia wi-fi ed in possesso dei necessari requisiti di legge (soggetti cui all'art. 34, comma 1, del D. Lgs.163/2006 e s.m.i., ovvero operatori di telecomunicazione autorizzati dal Ministero delle Comunicazioni alla fornitura di reti o servizi di comunicazione elettronica accessibili al pubblico ai sensi dell'art. 25 del D. Lgs. n° 259 del 01/08/2003 e/o del D.M. 28/05/2003 e s.m.i.), invita gli interessati a trasmettere una lettera di presentazione e di manifestazione di interesse all'espletamento dei servizi sopra indicati, allegando un elenco delle principali realizzazioni eseguite.

Tale manifestazione di interesse dovrà pervenire perentoriamente alla Catanzaro Servizi S.p.A., via Corso Mazzini n.90, 88100 Catanzaro, entro e non oltre il giorno 28.05.2018.

Il presente avviso ha carattere esplorativo, intendendosi come mero procedimento preselettivo, in alcun modo vincolante per la Catanzaro Servizi S.p.A., finalizzato alla raccolta di manifestazioni di interesse, pertanto, all'esito dello stesso, la Catanzaro Servizi S.p.A. sarà libera di procedere o meno all'espletamento di una procedura negoziata con chi avrà manifestato interesse a offrire i servizi richiesti.

Catanzaro, 14.05.2018

Catanzaro Servizi S.p.A.

L'Amministratore Unico

**V**îtaliano Marino